Arbores, frutices erecti v. volubiles, v. rarius herbæ perennes. Folia simplicia, sæpius opposita v. verticillata, in pluribus tamen generibus alterna v. sparsa, integerrima, pennivenia. Stipulæ 0 nisi pro stipulis habendæ glandulæ  $\infty$  intrapetiolares v. in linea interpetiolarum junctæ in nonnullis generibus observandæ. Inflorescentia sæpissime cymosa, cymis confertis v. laxè 2-3-chotome paniculatis corymbosisve, nunc terminalibus v. in una tantum axilla paris foliorum, nunc axillaribus oppositisque v. in axillis foliorum terminalium pseudo-terminalibus. Flores dimorphi in ordine nondum observati. Bracteæ sub ramis inflorescentiæ parvæ squamiformes parum variant. Glandulæ calycinæ intus ima basi v. ad basin loborum sitæ, dum paucae sæpius lobis calycinis sigillatim v. per paria alternæ, dum  $\infty$  in anulum perfectum v. interruptum dispositæ v. plus minus in squamellas lobis calycinis sæpius oppositas coalitæ, sed numerus et situs sæpe in eodem genere variant.

Species ad 900. pleræque tropicæ v. subtropicæ in utroque orbe vigentes, paucae extratropicæ Americæ borealis, Europæ v. Asiæ incolæ, p. paucæ meridionales. Genera nonnulla insigniora inter *Plumerias* utriusque orbi communia sunt; omnia tamen e tribubus *Carissearum* et *Echitidearum* (excepto solo *Apocyno* extratropico) vel Americæ vel orbi veteri propria sunt.

Ordo bene limitatus, *Asclepiadeis* solis arte affinis, nec cum ullis aliis facile confusus, ab *Asclepiadeis* distincte differt absentia corpusculorum stigmati mediante glandula agglutinatorum, pollen auferentium. Enimvero *Echitideæ* *Periploctis* accedunt polline granuloso et antheris primum stigmati adhærentibus mediantibus processibus connectivi ad basin loculorum, qui sæpe post antheras liberatas in stigmate persistunt, sed nunquam pollen auferunt, et antheris oppositi sunt nec alterni ut observatur de corpusculis *Asclepiadearum*. Ab aliis ordinibus gamopetalis bicarpellatis *Apocy-*

*nacœæ* cum *Asclepiadeis* differunt stylo sub apice extus nec summo vertice nec intra lobos terminales stigmatoso, quod alibi in *Boragineis* solis e tribu *Heliotropicarum* hucusque observatum est.

## FORMÆ ABNORMES.

Rami carnosi in *Adenio* et *Pachypodio*, pulvinis spiniferis infrafoliaceis instructi in *Pachypodio*, spinis oppositis terminalibus v. pseudo-axillaribus armati in *Carissa*.

Flores 4-meri in *Leuconoto*.

Corollæ lobi in eadem directione torti et obtegentes in *Motandra* et *Ectinoclado*, subvalvati in *Parsonsia* et *Notonerio*, valvati in *Pseudochrosia*, *Neuburgia*, *Lajonsia* et *Urceola*, utroque margine induplicati etsi contorti in *Mascarenhasia*.